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Reishi - ekstrakt 10% polisacharydów (90 kaps.)
 

cena: 56,90 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

SKŁADNIKI:

ekstrakt z grzyba Reishi standaryzowany na 10% zawartości polisacharydów. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie).

Składniki 1 kapsułka 2 kapsułki
Ekstrakt z grzyba Reishi

  w tym polisacharydy (10%)

360 mg

36 mg

720 mg

72 mg

SPOSÓB UŻYCIA:

1 kapsułka 2 razy dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.

Tylko dla dorosłych. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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